
Uchwała Nr 45/2023 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

z dnia 11 maja 2023 r. 

 

w sprawie wydania nieodpłatnego zezwolenia grupowego na czas zawodów 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt 10 i 16 Statutu PZW, Prezydium Zarządu Okręgu 

postanawia: 

 

§ 1 

Wydać bezpłatne grupowe zezwolenie na amatorski połów ryb dla uczestników zawodów 

spinningowych pn. „XXIV Pucharu Wodnika” organizowanych w dniu 4 czerwca 2023 r. na 

obwodzie rybackim rzeki Warty Nr 6 przez Klub Spinningowy Wodnik Ostrów Wlkp. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Dyrektorowi Biura ZO. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 46/2023 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

z dnia 11 maja 2023 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia Komisji Egzaminacyjnej na kartę wędkarską 

 

 Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt 30 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

Zatwierdzić nowy skład Komisji Egzaminacyjnej na kartę wędkarską przy Kole PZW Nr 126 

Sum w Szamotułach. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Koła PZW Nr 126 Sum w Szamotułach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 47/2023 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

z dnia 11 maja 2023 r. 

 

w sprawie zawieszenia działalności komisji egzaminacyjnej na kartę wędkarską 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt 30 Statutu PZW, Prezydium Zarządu Okręgu 

postanawia: 

 

§ 1 

1. Zawiesić działalność Komisji Egzaminacyjnej na kartę wędkarską przy Kole PZW nr 23 

WPPZ w Luboniu i odwołać jej dotychczasowy skład ze względu na powtarzające się 

naruszanie „Regulaminu prowadzenia postępowania egzaminacyjnego na kartę 

wędkarską przez Komisje Egzaminacyjne działające przy Kołach i Okręgu PZW 

w Poznaniu” zatwierdzonego Uchwałą Nr 77/18 Prezydium Zarządu Okręgu PZW 

Okręg w Poznaniu z dnia 21 czerwca 2018 r. 

2. Działalność Komisji zostaje zawieszona do czasu wystąpienia przez Zarząd Koła PZW 

Nr 23 WPPZ w Luboniu do Zarządu Okręgu z wnioskiem o powołanie Komisji 

Egzaminacyjnej na kartę wędkarską w nowym składzie i zatwierdzenia jej przez Zarząd 

Okręgu. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Dyrektorowi Biura i Zarządowi Koła PZW Nr 23 WPPZ. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej publikacji. 

 

§ 4 

Uchwała podlega publikacji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 48/2023 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

z dnia 11 maja 2023 r. 

 

w sprawie zasad rozgrywania zawodów mistrzowskich z cyklu Grand Prix 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt 16 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

Zobowiązać Koła PZW Okręgu Poznańskiego oraz Okręgowy Kapitanat Sportowy do 

rozgrywania wszystkich zawodów sportowych o tytuł: 

• Mistrza Okręgu 

• Mistrza Rejonu 

• Mistrza Koła 

oraz z cyklu: 

• Grand Prix Okręgu 

• Grand Prix Koła 

zgodnie z wymiarami i okresami ochronnymi ryb określonymi w Zasadach Organizacji Sportu 

Wędkarskiego PZW (ZOSW). 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Wiceprezesowi ds. sportu 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od publikacji. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 49/2023 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

z dnia 11 maja 2023 r. 

 

w sprawie wydania zezwolenia na czas zawodów ogólnopolskich 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt 10 i 16 Statutu PZW oraz Uchwałą 

nr 23/III/2023 Zarządu Głównego Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 25 marca 2023 r. w 

sprawie: zmiany Zasad Organizacji Sportu Wędkarskiego w PZW, Prezydium Zarządu Okręgu 

postanawia: 

 

§ 1 

Wydać zezwolenie na amatorski połów ryb w ramach wnoszonych opłat startowych, dla 

uczestników zawodów: 

a) Feederowe Grand Prix Polski na zbiorniku Jaraczewo na okres 24 - 28 maja 2023 r.; 

b) Spinningowe Indywidualne Mistrzostwa Polski Seniorów na rzece Warcie 

w miejscowości Śrem na okres 9 - 11 czerwca 2023 r.;   

c) Spławikowe GPP seniorów, kobiet i U-25  na okres 10-13 sierpnia 2023 r.;     

d) Eliminacje do Spinningowych Teamowych GPP 2024 na jeziorze Wieleńskim na okres 

27 - 29 października 2023 r. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Wiceprezesowi Okręgu ds. sportu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 50/2023 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

z dnia 11 maja 2023 r. 

 

w sprawie nadania tytułu Sędzia Honorowy PZW 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt 11 Statutu PZW oraz Uchwałą 

nr 23/III/2023 Zarządu Głównego Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 25 marca 2023 r. w 

sprawie: zmiany Zasad Organizacji Sportu Wędkarskiego w PZW, Prezydium Zarządu Okręgu 

postanawia: 

 

§ 1 

Zatwierdzić wniosek Okręgowego Kapitanatu Sportowego o nadanie tytułu „Sędzia Honorowy 

PZW” dla kolegów: 

•     Grzegorza Rochowskiego 

•     Piotra Kośmidera 

•     Wiktora Juskowiaka 

•     Henryka Knopisza 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Wiceprezesowi Okręgu ds. sportu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji. 

 

 


